ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.01.2021 № 5-р

г. Богданович

О проведении отбора и утверждении состава комиссии по предоставлению

субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения недополученных

доходов в связи с оказанием населению банных услуг на территории городского

округа Богданович

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

главы городского округа Богданович от 18.06.2018 № 1061 «О порядке

предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий

муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим

лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения недополученных

доходов в связи с оказанием населению банных услуг на территории городского

округа Богданович», руководствуясь статьями 23 и 28 Устава городского округа

Богданович:

1. В целях проведения отбора юридических лиц (за исключением

муниципальных учреждений), индивидуальных предпринимателей, физических лиц

– производителей товаров, работ, услуг в целях предоставления субсидий по

возмещению недополученных доходов в связи с оказанием населению банных услуг

на территории городского округа Богданович (далее – Отбор) утвердить состав

комиссии по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением

субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения

недополученных доходов в связи с оказанием населению банных услуг на территории

городского округа Богданович (далее - Комиссия) (прилагается).

2. Комиссии:

2.1. В срок до 01.02.2021 провести отбор юридических лиц (за исключением

муниципальных учреждений), индивидуальных предпринимателей, физических лиц

– производителей товаров, работ, услуг в целях предоставления субсидий по

возмещению недополученных доходов в связи с оказанием населению банных услуг

на территории городского округа Богданович (далее – Отбор);

2.2. Разместить уведомление об Отборе на официальном сайте городского

округа Богданович и опубликовать в газете «Народное слово».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович            П.А. Мартьянов